

Allegato A4 - Elenco prodotti e basi d'asta

CIG	Lotto	Sub Lotto	CND indicativa	Descrizione CND	Descrizione	UM	Misure indicative	Prezzo Base d'Asta per UM	Fabbisogni (36 MESI)	Valora a Base d'Asta
9263297A80	1	0	M030101	Bende in garza idrofila	Bende di garza idrofila non orlate e non sterili					134.347,43 €
	1	1			Bende di garza idrofila non orlate e non sterili	Pz	5 cm x 5 m	0,08827 €	317.550	28.030,14 €
		2					7 cm x 5 m	0,10542 €	202.950	21.394,99 €
		3					10 cm x 5 m	0,13836 €	613.800	84.922,30 €
9263298B53	2	0	M030101	Bende in garza idrofila	Bende di garza idrofila orlate e non sterili					546.985,18 €
	2	1			Bende di garza idrofila orlate e non sterili	Pz	1 cm x 5 m	0,11256 €	52.350	5.892,52 €
		2					2 cm x 5 m	0,18533 €	79.650	14.761,14 €
		3					5 cm x 5 m	0,09807 €	427.350	41.910,21 €
		4					10 cm x 5 m	0,17346 €	857.100	148.672,57 €
		5					15 cm x 5 m	0,25641 €	640.500	164.230,61 €
		6					20 cm x 5 m	0,36708 €	467.250	171.518,13 €
9263299C26	3	0	M030101	Bende in garza idrofila	Bende di garza idrofila tipo Cambric non sterile					606.563,58 €
	3	1			Bende di garza idrofila tipo Cambric non sterile	Pz	1 cm x 5 m	0,05775 €	78.600	4.539,15 €
		2					2 cm x 5 m	0,07350 €	85.200	6.262,20 €
		3					5 cm x 5 m	0,09992 €	389.850	38.953,03 €
		4					7 cm x 5 m	0,18959 €	273.750	51.899,72 €
		5					10 cm x 5 m	0,18959 €	900.450	170.714,51 €
		6					15 cm x 5 m	0,36509 €	522.600	190.793,42 €
		7					20 cm x 5 m	0,43554 €	329.250	143.401,55 €
9263300CF9	4	0	M03020201	Bende medicate con zinco ossido	Bende elastiche all'ossido di zinco					270.897,84 €
	4	1			Bende elastiche all'ossido di zinco	Pz	10 cm x 5 m (in tensione)	1,88307 €	96.990	182.638,96 €
		2					10 cm x 7 m (in tensione)	2,55823 €	34.500	88.258,88 €
9263301DCC	5	0	M03020201	Bende medicate con zinco ossido	Bende anelastiche all'ossido di zinco					43.438,68 €
	5	1			Bende anelastiche all'ossido di zinco	Pz	7 cm x 5 m	1,67606 €	7.500	12.570,44 €
		2					10 cm x 5 m	1,67580 €	18.420	30.868,24 €
9263302E9F	6	0	M0303010101	Bende elastiche di fissaggio non adesive monoestensibili	Bende elastiche in cotone e poliammide non adesive e monoestensibili					411.586,05 €
	6	1			Bende elastiche in cotone e poliammide non adesive e monoestensibili	Pz	4 cm x 4/5 m (in tensione)	0,10119 €	100.440	10.163,90 €
		2					6 cm x 4/5 m (in tensione)	0,11145 €	193.272	21.539,58 €
		3					8 cm x 4/5 m (in tensione)	0,14476 €	80.820	11.699,15 €
		4					10 cm x 4/5 m (in tensione)	0,19600 €	1.114.620	218.465,52 €
		5					12 cm x 4/5 m (in tensione)	0,21137 €	50.220	10.614,75 €
		6					20 cm x 4/5 m (in tensione)	0,37790 €	368.100	139.103,15 €
9263303F72	7	0	M0303010203	Bende elastiche di fissaggio autoadesive bi-estensibili	Benda elastica di fissaggio autoadesiva bi-estensibile					1.168.377,68 €

Allegato A4 - Elenco prodotti e basi d'asta

CIG	Lotto	Sub Lotto	CND indicativa	Descrizione CND	Descrizione	UM	Misure indicative	Prezzo Base d'Asta per UM	Fabbisogni (36 MESI)	Valora a Base d'Asta
	7	1			Benda elastica di fissaggio autoadesiva bi-estensibile	Pz	6 cm x 4/5 m (in tensione)	1,08885 €	278.280	303.005,18 €
		2					10 cm x 4/5 m (in tensione)	1,37067 €	631.350	865.372,50 €
926330404A	8	0	M03030103	Reti tubulari	Reti tubolari elastiche non sterili					687.736,90 €
	8	1			Reti tubolari elastiche non sterili	m	50 m (in tensione) calibro 1	0,02818 €	380.115	10.712,40 €
		2					50 m (in tensione) calibro 2	0,03717 €	471.750	17.534,95 €
		3					50 m (in tensione) calibro 3	0,04486 €	664.494	29.806,54 €
		4					50 m (in tensione) calibro 4	0,05124 €	841.035	43.094,63 €
		5					50 m (in tensione) calibro 5	0,05970 €	933.540	55.735,14 €
		6					25 m (in tensione) calibro 6	0,10710 €	1.418.355	151.905,82 €
		7					25 m (in tensione) calibro 7	0,12453 €	840.525	104.670,58 €
		8					25 m (in tensione) calibro 8	0,13482 €	610.935	82.366,26 €
		9					25 m (in tensione) calibro 9	0,18858 €	485.115	91.482,99 €
		10					25 m (in tensione) calibro 10	0,23470 €	427.905	100.427,59 €
926330511D	9	0	M03030201	Maglie tubulari	Maglie tubolari elastiche in cotone (min 65%) paraffinate non sterili					131.322,30 €
	9	1			Maglie tubolari elastiche in cotone (min 65%) paraffinate non sterili	m	3 cm x 30 m	0,10200 €	52.044	5.308,49 €
		2					5 cm x 30 m	0,15860 €	76.710	12.166,21 €
		3					7 cm x 30 m	0,20740 €	108.378	22.477,60 €
		4					10 cm x 30 m	0,20280 €	111.756	22.664,12 €
		5					15 cm x 30 m	0,43310 €	79.920	34.613,35 €
		6					20 cm x 30 m	0,59780 €	57.030	34.092,53 €
92633061F0	10	0	M03030201	Maglie tubulari	Maglie tubolari elastiche bi-estensibili in viscosa elastan e poliammide					778.504,69 €
	10	1			Maglie tubolari elastiche bi-estensibili in viscosa elastan e poliammide	m	5 cm x 5 m	2,28142 €	84.525	192.836,74 €
		2					7 cm x 5 m	3,19398 €	77.616	247.904,21 €
		3					10 cm x 5 m	4,56283 €	74.025	337.763,74 €
92633072C3	11	0	M03030201	Maglie tubulari in spugna	Maglia tubolare sotto gesso in spugna					125.519,14 €
	11	1			Maglia tubolare sotto gesso in spugna	m	7 cm x 10 m	0,45429 €	276.300	125.519,14 €
9263308396	12	0	M0304010101	Bende elastiche compressive non adesive a corta estensibilità (< 70%)	Bende elastiche compressive non adesive in cotone minimo 60% estensibilità 50%					913.005,83 €
	12	1			Bende elastiche compressive non adesive in cotone minimo 60% estensibilità 50%	m	6 cm x 4/5 m (in tensione)	0,77469 €	157.140	121.734,79 €
		2					8 cm x 4/5 m (in tensione)	0,94500 €	112.290	106.114,05 €
		3					10 cm x 4/5 m (in tensione)	1,26563 €	333.090	421.568,90 €
		4					12 cm x 4/5 m (in tensione)	1,52460 €	172.890	263.588,09 €
9263309469	13	0	M0304010102	Bende elastiche compressive non adesive a media estensibilità (70-140%)	Bende elastiche compressive non adesive in cotone (min 50%) a estensibilità compresa tra 70 e 140%					685.133,50 €
		1					5 cm x 4/5 m (in tensione)	0,23058 €	267.090	61.585,61 €

Allegato A4 - Elenco prodotti e basi d'asta

CIG	Lotto	Sub Lotto	CND indicativa	Descrizione CND	Descrizione	UM	Misure indicative	Prezzo Base d'Asta per UM	Fabbisogni (36 MESI)	Valora a Base d'Asta
	13	2			Bende elastiche compressive non adesive in cotone (min 50%) a estensibilità compresa tra 70 e 140%	Pz	10 cm x 4/5 m (in tensione)	0,44835 €	731.490	327.963,54 €
		3					15 cm x 4/5 m (in tensione)	0,64050 €	461.490	295.584,35 €
9263309469	14	0	M0304010103	Bende elastiche compressive non adesive a lunga estensibilità (> 140%)	Bende elastiche compressive non adesive in cotone (min 70%), a estensibilità >140%					942.789,54 €
	14	1			Bende elastiche compressive non adesive in cotone (min 70%), a estensibilità >140%	Pz	5 cm x 7 m (in tensione)	1,06330 €	117.300	124.725,09 €
		2					10 cm x 7 m (in tensione)	1,61411 €	237.180	382.835,20 €
		3					15 cm x 7 m (in tensione)	2,25204 €	193.260	435.229,25 €
926331160F	15	0	M0304010201	Bende elastiche compressive coesive	Sistema di bende elastiche compressive coesive a estensibilità < 70%					156.114,14 €
	15	1			Sistema di bende elastiche compressive coesive a estensibilità < 70%	Pz	10 cm x 7m tipo "normale"	1,44390 €	53.940	77.883,80 €
		2					10 cm x 7m tipo "lite"	1,44390 €	54.180	78.230,34 €
92633126 E2	16	0	M0304010202	Bende elastiche compressive coesive a media estensibilità (70-140%)	Bende elastiche compressive coesive in cotone (min 80%) a estensibilità compresa tra 70 e 140%					513.409,72 €
	16	1			Bende elastiche compressive coesive in cotone (min 80%) a estensibilità compresa tra 70 e 140%	m	7,5 cm x 4/10 m (in tensione)	0,64626 €	123.720	79.955,84 €
		2					10 cm x 4/10 m (in tensione)	0,86173 €	239.742	206.592,56 €
		3					15 cm x 4/10 m (in tensione)	1,29266 €	175.500	226.861,32 €
92633137B5	17	0	M0304010301	Bende elastiche compressive adesive a corta estensibilità (≤ 70%)	Bende elastiche compressive in cotone adesive, estensibilità del 50%					422.392,21 €
	17	1			Bende elastiche compressive in cotone adesive, estensibilità del 50%	Pz	8 cm x 5 m (in tensione)	2,03678 €	20.280	41.305,92 €
		2					10 cm x 5 m (in tensione)	2,24175 €	169.995	381.086,29 €
9263314888	18	0	M0304010302	Bende elastiche compressive adesive a media estensibilità (70-140%)	Bende elastiche compressive adesive a estensibilità compresa tra 70 e 140%					465.773,46 €
	18	1			Bende elastiche compressive adesive a estensibilità compresa tra 70 e 140%	Pz	6 cm x 5 m (in tensione)	1,45500 €	24.600	35.793,00 €
		2					10 cm x 5 m (in tensione)	2,13500 €	149.052	318.226,02 €
		3					15 cm x 5 m (in tensione)	2,56200 €	43.620	111.754,44 €
926331595B	19	0	M030402010101	Bende elastiche di sostegno non adesive ad alta estensibilità monoestensibili	Bende elastiche di sostegno in cotone e/o sintetico ed elastomero, estensibilità del 180%					398.817,89 €
	19	1			Bende elastiche di sostegno in cotone e/o sintetico ed elastomero, estensibilità del 180%	Pz	8 cm x 7 m (in tensione)	1,24268 €	22.320	27.736,51 €
		2					10 cm x 7 m (in tensione)	1,65250 €	99.150	163.845,68 €
		3					12 cm x 7 m (in tensione)	1,85745 €	111.570	207.235,70 €
9263316A2E	20	0	M030501	Bendaggi pronti per immobilizzazione di spalla, braccio e clavicola	Bendaggi pronti per immobilizzazione di spalla, clavicola e braccio					549.428,96 €
	20	1			Bendaggi pronti per immobilizzazione di spalla, clavicola e braccio	Pz	SMALL	3,44610 €	33.120	114.134,83 €
		2					MEDIUM	3,44610 €	45.780	157.762,46 €
		3					LARGE	3,44610 €	46.116	158.920,35 €
		4					EXTRA-LARGE	3,44610 €	34.419	118.611,32 €
9263317801	21	0	M03050201	Bende e stecche in gesso naturale	Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti					797.008,61 €
	21	1			Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti	Pz	10 cm x 3 m	0,51240 €	349.770	179.222,15 €
		2					15 cm x 3 m	0,75579 €	372.510	281.539,33 €

Allegato A4 - Elenco prodotti e basi d'asta

CIG	Lotto	Sub Lotto	CND indicativa	Descrizione CND	Descrizione	UM	Misure indicative	Prezzo Base d'Asta per UM	Fabbisogni (36 MESI)	Valora a Base d'Asta
		3					20 cm x 3 m	1,02480 €	328.110	336.247,13 €
9263318BD4	22	0	M03050201	Bende e stecche in gesso naturale	Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti					588.390,40 €
		1			Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti	Pz	10 cm x 3 m	0,43680 €	225.120	98.332,42 €
		2					12 cm x 4 m	0,73206 €	92.190	67.488,61 €
		3					15 cm x 2 m	0,45313 €	185.520	84.064,21 €
		4					15 cm x 3 m	0,63284 €	210.120	132.971,29 €
		5					20 cm x 2 m	0,57330 €	195.690	112.189,08 €
		6					20 cm x 3 m	0,84231 €	110.820	93.344,79 €
9263319CA7	23	0	M03050201	Bende e stecche in gesso naturale	Stecche gessate in garza di cotone					767.465,78 €
		1			Stecche gessate in garza di cotone	Pz	15 cm x 20 m	18,40020 €	17.910	329.547,58 €
		2					20 cm x 20 m	23,96925 €	18.270	437.918,20 €
9263320D7A	24	0	M03050202	Bende e stecche in gesso sintetico	Bendaggi rigidi in stecche impregnate di resina sintetica					376.524,99 €
		1			Bendaggi rigidi in stecche impregnate di resina sintetica	Pz	7,5 cm x 20/30 cm	2,36985 €	29.196	69.190,14 €
		2					10 cm x 70/80 cm	4,59879 €	30.096	138.405,18 €
		3					12,5 cm x 70/80 cm	5,73888 €	29.436	168.929,67 €
9263321E4D	25	0	M03050202	Bende e stecche in gesso sintetico	Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni rigide					98.075,67 €
		1			Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni rigide	Pz	2,5 cm x 3,6 m	1,58844 €	1.860	2.954,50 €
		2					5 cm x 3,6 m	1,58844 €	11.220	17.822,30 €
		3					7 cm x 3,6 m	1,93431 €	10.434	20.182,59 €
		4					10 cm x 3,6 m	2,29299 €	16.554	37.958,16 €
		5					12,5 cm x 3,6 m	2,63886 €	7.260	19.158,12 €
9263322F20	26	0	M03050202	Bende e stecche in gesso sintetico	Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semi-rigide					35.346,58 €
		1			Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semi-rigide	Pz	2,5 cm x 3,6 m	1,58844 €	2.112	3.354,79 €
		2					5 cm x 3,6 m	1,58844 €	2.079	3.302,37 €
		3					7 cm x 3,6 m	1,93431 €	2.805	5.425,74 €
		4					10 cm x 3,6 m	2,29299 €	6.006	13.771,70 €
		5					12,5 cm x 3,6 m	2,63886 €	3.597	9.491,98 €
9263323FF3	27	0	M03050202	Bende e stecche in gesso sintetico	Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretana					173.699,26 €
		1			Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretana	Pz	2,5 cm x 3,6 m	1,36500 €	19.257	26.285,81 €
		2					5 cm x 3,6 m	1,44144 €	9.060	13.059,45 €
		3					7 cm x 3,6 m	1,61616 €	8.520	13.769,68 €
		4					10 cm x 3,6 m	1,94376 €	22.560	43.851,23 €
		5					12,5 cm x 3,6 m	2,26044 €	9.840	22.242,73 €

Allegato A4 - Elenco prodotti e basi d'asta

CIG	Lotto	Sub Lotto	CND indicativa	Descrizione CND	Descrizione	UM	Misure indicative	Prezzo Base d'Asta per UM	Fabbisogni (36 MESI)	Valora a Base d'Asta
		6					15 cm x 3,6 m	2,71908 €	20.040	54.490,36 €
92633240CB	28	0	M03050202	Bende e stecche in gesso sintetico	Stecche pronte in resina poliuretanicca con tempo di presa non superiore ai 6 minuti					1.564.300,82 €
	28	1			Stecche pronte in resina poliuretanicca con tempo di presa non superiore ai 6 minuti	kit	5 cm x 4 m	29,48400 €	5.532	163.105,49 €
		2					7 cm x 4 m	32,76000 €	5.502	180.245,52 €
		3					10 cm x 4 m	41,27813 €	9.762	402.957,06 €
		4					12,5 cm x 4 m	46,52025 €	4.362	202.921,33 €
		5					15 cm x 4 m	53,07094 €	8.262	438.472,09 €
		6					20 cm x 4 m	27,84600 €	6.342	176.599,33 €
926332519E	29	0	M030503	Sistema di trazione cutanea	Sistemi di trazione cutanea					123.064,58 €
	29	1			Sistemi di trazione cutanea	kit	ADULTI	2,62605 €	25.800	67.752,09 €
		2					PEDIATRICA	2,62605 €	21.063	55.312,49 €
9263326271	30	0	M030505	Splint e stecche di Zimmer	Sistemi di contenzione per fratture o interventi di setto-rinoplastica					118.391,30 €
	30	1			Sistemi di contenzione per fratture o interventi di setto-rinoplastica	kit	SMALL	5,38020 €	4.401	23.678,26 €
		2					MEDIUM	5,38020 €	6.602	35.517,39 €
		3					LARGE	5,38020 €	11.003	59.195,65 €
9263327344	31	0	M030505	Splint e stecche di Zimmer	Sistemi di contenzione in alluminio per fratture delle dita					151.476,84 €
	31	1			Sistemi di contenzione in alluminio per fratture delle dita	kit	SMALL	0,44835 €	112.734	50.544,29 €
		2					MEDIUM	0,44835 €	109.194	48.957,13 €
		3					LARGE	0,44835 €	115.926	51.975,42 €
9263328417	32	0	M030506	Ferule	Ferule					302.702,40 €
	32	1			Ferule	Pz	MISURA UNICA	38,22000 €	7.920	302.702,40 €
92633294EA	33	0	T0399	Copri ferule	Copri ferule					104.600,10 €
	33	1			Copri ferule	Pz	MISURA UNICA	3,19000 €	32.790	104.600,10 €
92633305BD	34	0	M030599	Sistemi e prodotti per immobilizzazione - altri	Splint monouso in cartone rigido per immobilizzazione arti					441.238,93 €
	34	1			Splint monouso in cartone rigido per immobilizzazione arti	Pz	SMALL	7,04550 €	21.690	152.816,90 €
		2					MEDIUM	5,05995 €	14.730	74.533,06 €
		3					LARGE	6,78930 €	25.770	174.960,26 €
		4					EXTRA-LARGE	1,85640 €	20.970	38.928,71 €
9263331690	35	0	M030599	Sistemi e prodotti per immobilizzazione - altri	Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso					176.904,00 €
	35	1			Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso	Pz	SMALL	1,57500 €	23.100	36.382,50 €
		2					MEDIUM	1,57500 €	33.360	52.542,00 €
		3					LARGE	1,57500 €	32.160	50.652,00 €

Allegato A4 - Elenco prodotti e basi d'asta

CIG	Lotto	Sub Lotto	CND indicativa	Descrizione CND	Descrizione	UM	Misure indicative	Prezzo Base d'Asta per UM	Fabbisogni (36 MESI)	Valora a Base d'Asta
		4					EXTRA-LARGE	1,57500 €	23.700	37.327,50 €
9263332763	36	0	M010101	Cotone idrofilo	Cotone idrofilo					1.995.527,41 €
	36	1			Cotone idrofilo	Pz	250 g	1,40910 €	13.260	18.684,67 €
		2					500g	2,39547 €	181.500	434.777,81 €
		3					1 Kg	4,50912 €	341.988	1.542.064,93 €
9263333836	37	0	M0201020101	Garze in cotone piegate senza filo Rx sterili	Zaffi per tamponamento senza filo Rx sterili					288.895,16 €
	37	1			Zaffi per tamponamento senza filo Rx sterili	Pz	5 x 5 cm	0,55853 €	144.900	80.931,00 €
		2					7 x 5 cm	0,75579 €	103.896	78.523,56 €
		3					10 x 5 cm	1,01714 €	127.260	129.440,60 €
9263334909	38	0	M0201030201	Garze in cotone cucite con filo Rx sterili	Lunghetta sterile con filo Rx					233.112,69 €
	38	1			Lunghetta sterile con filo Rx	Pz	2,5 X 100 cm	0,41510 €	561.582	233.112,69 €
92633359DC	39	0	M0201050202	Tamponi di garza con filo Rx non sterili	Tamponi di garza con filo Rx non sterili					88.477,33 €
	39	1			Tamponi di garza con filo Rx non sterili	Pz	Ø10 mm	0,02479 €	450.573	11.168,51 €
		2					Ø25 mm	0,02978 €	397.500	11.838,84 €
		3					Ø30mm	0,03356 €	543.456	18.239,58 €
		4					Ø40 mm	0,03785 €	379.800	14.376,78 €
		5					Ø50 mm	0,03945 €	493.800	19.482,46 €
		6					Ø60 mm	0,04343 €	307.905	13.371,16 €
9263336AAF	40	0	M0201050202	Tamponi di garza con filo Rx non sterili	Tamponi rigidi con filo Rx non sterili					11.779,64 €
	40	1			Tamponi rigidi con filo Rx non sterili	Pz	Ø12 mm	0,01845 €	259.800	4.792,37 €
		2					Ø15 mm	0,01998 €	349.650	6.987,27 €
9263337882	41	0	M0202010201	Garze in TNT piegate con filo Rx sterili	Garze in TNT con filo Rx sterili					828.012,92 €
	41	1			Garze in TNT con filo Rx sterili	Pz	10 cm x 60 cm	0,16275 €	587.010	95.535,23 €
		2					20 cm x 30 cm	0,16556 €	1.161.450	192.283,85 €
		3					40 cm x 40 cm	0,25620 €	775.560	198.698,47 €
		4					45 cm x 70 cm	0,40797 €	837.060	341.495,37 €
9263338C55	42	0	M020301	Garze allo iodoformio	Garze allo iodoformio non sterili					469.266,69 €
	42	1			Garze allo iodoformio non sterili	Pz	25 cm x 60 cm	1,52439 €	307.839	469.266,69 €
9263340DFB	43	0	M02030201	Garze impregnate senza antisettico	Bende sterili impregnate di paraffina senza antisettico					79.803,36 €
	43	1			Bende sterili impregnate di paraffina senza antisettico	Pz	10 cm x 7 m	3,16680 €	25.200	79.803,36 €
9263341ECE	44	0	M02030201	Garze impregnate senza antisettico	Garze sterili impregnate di paraffina senza antisettico					27.292,51 €
	44	1			Garze sterili impregnate di paraffina senza antisettico	Pz	10 cm x 10 cm	0,07202 €	378.960	27.292,51 €

Allegato A4 - Elenco prodotti e basi d'asta

CIG	Lotto	Sub Lotto	CND indicativa	Descrizione CND	Descrizione	UM	Misure indicative	Prezzo Base d'Asta per UM	Fabbisogni (36 MESI)	Valora a Base d'Asta
9263342FA1	45	0	M02030202	Garze impregnate con antisettico	Bende sterili impregnate di paraffina con antisettico					416.446,55 €
	45	1			Bende sterili impregnate di paraffina con antisettico	Pz	15 cm x 1 m	1,95201 €	213.342	416.446,55 €
9263343079	46	0	M02030202	Garze impregnate con antisettico	Garze sterili impregnate di paraffina con antisettico					82.888,31 €
	46	1			Garze sterili impregnate di paraffina con antisettico	Pz	10 cm x 10 cm	0,17793 €	465.840	82.888,31 €
926334414C	47	0	M050102	Cerottini medicati	Cerotti in TNT					884.904,46 €
		1				Pz	5 cm x 7 cm	0,03683 €	2.084.628	76.782,08 €
		2				Pz	8 cm x 15 cm	0,12628 €	1.395.177	176.186,99 €
		3				Pz	10 cm x 10 cm	0,10524 €	1.413.930	148.795,98 €
		4				Pz	10 cm x 25 cm	0,26309 €	839.622	220.895,62 €
		5				Pz	10 cm x 30 cm	0,31571 €	830.655	262.243,79 €
92633462F2	48	0	M0599	Cerotti-altri	Cerotti di fissaggio					502.642,92 €
		1				Pz	2 cm x 300 cm	3,44262 €	62.640	215.645,90 €
		2			Cerotti di fissaggio					286.997,02 €
92633473C5	49	0	M9002	Spray protettivi e lubrificanti spray, gel, liquidi e in crema	Film barriera ad elevata protezione					390.467,94 €
		1				ml	2-3 ml	0,86268 €	215.580	185.976,55 €
		2			Film barriera ad elevata protezione					204.491,39 €
9263348498	50	0			Salviette imbevute per il lavaggio del paziente					85.990,97 €
		1				Pz	20 x 30 cm	0,05124 €	1.678.200	85.990,97 €

22.156.843,84 €